
Zarządzenie nr 402/2023 
Prezydenta Miasta Tczewa 
z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 
 
w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów 
i zastępców dyrektorów jednostek i zakładów budżetowych Gminy Miejskiej Tczew.   
 
 
                Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (j.t. Dz.U. z 2022 r.  poz. 530)  
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Ustala się maksymalne kwoty miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego dla dyrektorów jednostek i zakładów budżetowych  Gminy Miejskiej Tczew : 
 
 
 

 
Lp. 

 
Stanowisko 

Maksymalna kwota 
wynagrodzenia 
zasadniczego 

Maksymalna kwota 
dodatku funkcyjnego 

 
1 
 

 
Dyrektor jednostki 

 
8.800,00 

 
2.800,00 

 
§ 2 

1. Z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia dodatkowych 
zadań o wysokim stopniu złożoności lub odpowiedzialności pracodawca może przyznać 
dyrektorowi dodatek specjalny. 

2. Dodatek specjalny przyznaje się na czas określony, a w indywidualnych przypadkach 
także na czas nieokreślony.  

3. Dodatek specjalny jest ustalany w zależności od posiadanych  środków na wynagrodzenia 
i przyznawany w kwocie nie większej niż 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego 
i dodatku funkcyjnego.  

 
§ 3 

1. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie dyrektorów jednostek i zakładów budżetowych 
gminy nie może przekroczyć 7,5 krotności kwoty bazowej określonej  w ustawie 
budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie 
przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej 
sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (j.t. Dz. U. z 2023 r. 2696). 

2. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie zastępców dyrektorów jednostek i zakładów 
budżetowych gminy nie może przekroczyć 6,5 krotności kwoty bazowej określonej  
w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń 
w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (j.t. Dz. U. z 2023 r. 
2696). 



3. Do wysokości maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia określonego w ust. 1 nie 
zalicza się nagród jubileuszowych, dodatku za wieloletnią pracę  oraz dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego wynikającego z odrębnych przepisów.    

 
§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta, Wydziałowi Organizacyjnemu 
i Kadr oraz dyrektorom jednostek i zakładów budżetowych.  

 
§ 5 

Traci moc Zarządzenie Nr 38/2023 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 27 lutego 2023 r. 
w sprawie określenie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów i zastępców 
dyrektorów jednostek i zakładów budżetowych Gminy Miejskiej Tczew.   
 

§ 6 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 
 
 
 

 Prezydent Miasta  
 
Mirosław Pobłocki  

 


